
Penthouse na prodej ve Zlaté míli, Marbella 1 500 000 €
Reference: R4987393  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 199m  Terrace: 88m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Objevte luxus a pohodlí v tomto působivém penthousu, který se nachází v pres5žní urbanizaci Marbella Real, v srdci
Zlaté míle. Tato exkluzivní nemovitost vám nabízí bezkonkurenční polohu, jen krok od moře a nejznámějších pláží
Marbelly. Užijte si blízkost vyhlášených luxusních hotelů Puente Romano a Marbella Club i nejlepších restaurací v okolí. 

Tento penthouse se zastavěnou plochou 199 m2 a užitnou plochou 169 m2 má 4 velké ložnice a 3 koupelny, ideální
pro rodiny nebo pro přijímání hostů. Klenotem nemovitos5 je velkolepé solárium s výhledem na moře, ideální pro
relaxaci a užívání si středomořského klimatu. SoučásA jsou také parkovací místa a skladovací místnost, které zajišťují
prostor a pohodlí. 

Tento penthouse se nachází pouhé dvě minuty od centra Marbelly a jen 8 minut od Puerto Banus a spojuje v sobě
kouzlo klidu s blízkosA nejživějších oblasA. Byl postaven v roce 2000, je ve vynikajícím stavu a nabízí moderní vybavení,
jako je klima5zace, elektrické vytápění a vestavěné skříně. Tento penthouse s jižní orientací, bazénem a společnou
zahradou představuje jedinečnou příležitost bydlet v jedné z nejexkluzivnějších oblasA Costa del Sol. ¡ Nenechte si to
ujít!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	1 500 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


